
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74

DELIBERA n. 40

OGGETTO: Calendario Scolastico a.s. 24/25

In data 27/06/2024 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado
per Ciechi Vivaio,

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n. 297

VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275

VISTO l’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59

VISTA la nota Prot. N. E1.2024.0388005 del 14/05/2024 della Regione
lombardia con la quale si conferma, per l'anno scolastico 2024/2025, il
Calendario Scolastico Regionale di carattere permanente, approvato con DGR
n. 3318 del 18 aprile 2012

Considerata la proposta del collegio dei docenti espressa con delibera n.50 del
27/06/2024

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all’unanimità

DELIBERA

i seguenti adeguamenti al calendario scolastico regionale:

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002165 - 19/07/2024 - II.1 - I

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.scuolavivaio.edu.it/


Data fino a Motivo Deliberato da
mercoledì 11
settembre

Inizio delle
lezioni

Consiglio di istituto

giovedì 31
ottobre

Consiglio di istituto

venerdì 1
novembre Tutti i Santi Festivo
sabato 07
dicembre

Festa del Santo
Patrono Regione Lombardia

sabato 21
dicembre

lunedì 06
gennaio Vacanze Natalizie Regione Lombardia

mercoledì 25
dicembre Festivo
giovedì 26
dicembre Festivo
mercoledì 01
gennaio Festivo
lunedì 06
gennaio Festivo
giovedì 06
marzo

Carnevale
Ambrosiano

Consiglio di istituto

venerdì 7 marzo
Carnevale
Ambrosiano Regione Lombardia

sabato 8 marzo
Carnevale
Ambrosiano Regione Lombardia

giovedì 17
aprile

martedì 22
aprile Vacanze Pasquali Regione Lombardia

domenica 20
aprile Festivo

lunedì 21 aprile Festivo
mercoledì 23
aprile

Sospensione delle
lezioni

Consiglio di istituto

giovedì 24
aprile

Sospensione delle
lezioni

Consiglio di istituto

venerdì 25
aprile

Anniversario
della liberazione Festivo

giovedì 1
maggio Festa del lavoro Festivo
venerdì 2
maggio

Sospensione delle
lezioni Consiglio di istituto**

lunedì 2 giugno
Festa della
Repubblica Festivo

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002165 - 19/07/2024 - II.1 - I



venerdì 6
giugno

Termine delle
lezioni Regione Lombardia

**RECUPERO GIORNATA SPORTIVA IN UNA GIORNATA DEL SABATO DA
DEFINIRSI (FORSE 10 MAGGIO 2025)

La presidente del Consiglio d’Istituto

Lynda Scott

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002165 - 19/07/2024 - II.1 - I


